UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu vận tải hết giá trị sử dụng

 Trên cơ sở các văn bản báo mất phù hiệu vận tải của các đơn vị kinh

doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh; nhằm ngăn chặn tình trạng các đơn

vị sử dụng phù hiệu đã báo mất để phương tiện tiếp tục hoạt động kinh doanh

vận tải mà không có sự theo dõi quản lý, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông

báo 02 phù hiệu vận tải đã được Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum (nay là Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi) cấp không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký Thông

báo này, thông tin phù hiệu cụ thể như sau:

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo để Sở Xây dựng các tỉnh, thành

phố và Công an các tỉnh, thành phố biết, phối hợp chỉ đạo các lực lượng chức

năng trong quá trình tuần tra, kiểm soát nếu phát hiện các phương tiện vẫn sử

dụng các phù hiệu nêu trên để kinh doanh vận chuyển hành khách, hàng hóa thì

thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật, đồng thời thông báo về Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của các cơ quan, đơn vị./.

  Nơi nhận:
- Sở Xây dựng các tỉnh/TP;

- Phòng CSGT- CA tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến);

- Các đơn vị có tên trong DS;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPTHùng.

TT
Loại

phù hiệu

Đơn vị kinh doanh

vận tải

Biển kiểm

soát
Số phù hiệu

Hiệu lực

phù hiệu

1 Xe Taxi

Chi nhánh Hợp tác xã

Hòa Bình Xanh Tại Kon

Tum

82H01137 TX6224000362 25/03/2026

2
Xe Đầu

kéo

Công ty TNHH Vật tư

Nông nghiệp Diệu

Trang Kon Tum

82C02244 ĐK6224000103 24/12/2025

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-11-14T14:44:03+0700

		2025-11-14T15:36:20+0700

		2025-11-14T15:36:20+0700

		2025-11-14T15:36:20+0700